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aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

34.315.738156.416.04871.836.048 10.822.625 5.330.000 651.673 64.550.000 15.806.419 7.000.000 0 7.700.000 7.035.021

52.387.000 11.100.600 5.300.000 651.673 64.450.000 15.806.419 1.500.000 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

122.100.310

123.637.000 27.558.692 96.078.308

8.954.10872.943.000 63.988.892

37.742.94140.163.952 2.421.0110040.163.952 2.421.011 0 0 0 0 0 0

030.00059.613.000 1.919.087 100.000 0 5.500.000 0 7.035.0217.700.000

VASILEVO

01.01.2018

15.04.2018

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2018 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

VASILEVO

01.01.2018od do 31.03.2018 godina

DANO^NI PRIHODI71 22.260.000 3.935.928 0 0 0 0 0 0 0 0 22.260.000 3.935.928 18.324.072

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 490.000 93.919 0 0 0 0 000 0 490.000 93.919 396.081

713 Danoci na imot 7.650.000 618.606 0 0 0 0 000 0 7.650.000 618.606 7.031.394

717 Danoci na specifi~ni uslugi 13.350.000 3.153.843 0 0 0 0 000 0 13.350.000 3.153.843 10.196.157

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 770.000 69.560 0 0 0 0 000 0 770.000 69.560 700.440

NEDANO^NI PRIHODI72 1.820.000 173.462 5.330.000 585.640 0 0 0 0 0 0 7.150.000 759.102 6.390.898

722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.100.000 120.668 0 0 0 0 000 0 1.100.000 120.668 979.332

723 Taksi i nadomestoci 300.000 15.575 5.280.000 585.640 0 0 000 0 5.580.000 601.215 4.978.785

724 Drugi vladini uslugi 20.000 9.000 0 0 0 0 000 0 20.000 9.000 11.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 400.000 28.219 50.000 0 0 0 000 0 450.000 28.219 421.781

TRANSFERI I DONACII74 47.756.048 6.713.235 0 66.033 64.550.000 15.806.419 7.000.000 0 0 0 119.306.048 22.585.687 96.720.361

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 47.756.048 6.713.235 0 66.033 64.550.000 15.806.419 000 0 112.306.048 22.585.687 89.720.361

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 007.000.000 0 7.000.000 0 7.000.000

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 7.035.021 7.700.000 7.035.021 664.979

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 7.700.00000 7.035.021 7.700.000 7.035.021 664.979

73 KAPITALNI PRIHODI 40.163.952 2.421.011 0 0 0 0 0 0 00 37.742.9412.421.01140.163.952

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 40.163.952 2.421.011 0 0 0 0 0 0 0 0 2.421.01140.163.952 37.742.941

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 122.100.31034.315.738156.416.04871.836.048 10.822.625 5.330.000 651.673 64.550.000 15.806.419 7.000.000 0 7.700.000 7.035.021

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 40.163.952 2.421.011 0 0 0 0 0 0 0 0 37.742.9412.421.01140.163.952
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.535.000 2.958.975 0 0 55.240.000 12.753.223 0 0 0 0 15.712.19868.775.000 53.062.802

401 Osnovni plati 8.730.000 1.682.176 0 9.310.4190 40.420.934 0 0 0 0 10.992.595 38.158.33949.150.934

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.805.000 582.631 0 3.442.8040 14.819.066 0 0 0 0 4.025.435 13.598.63117.624.066

404 Nadomestoci 2.000.000 694.168 0 00 0 0 0 0 0 694.168 1.305.8322.000.000

42 STOKI I USLUGI 24.137.000 3.606.738 5.300.000 651.673 9.210.000 3.053.196 0 0 0 0 7.311.60738.647.000 31.335.393

420 Patni i dnevni rashodi 190.000 4.300 0 040.000 0 0 0 0 0 4.300 225.700230.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.710.000 1.861.610 15.216 1.243.203425.000 2.462.000 0 0 0 0 3.120.029 6.476.9719.597.000

423 Materijali i siten inventar 3.485.000 65.279 25.328 612.1841.715.000 1.695.000 0 0 0 0 702.791 6.192.2096.895.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.176.000 1.058.589 1.740 140.055190.000 845.000 0 0 0 0 1.200.384 7.010.6168.211.000

425 Dogovorni uslugi 3.631.000 450 205.392 981.6861.235.000 3.970.000 0 0 0 0 1.187.528 7.648.4728.836.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.745.000 355.828 30.060 76.068195.000 238.000 0 0 0 0 461.956 1.716.0442.178.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.200.000 260.682 373.937 01.500.000 0 0 0 0 0 634.619 2.065.3812.700.000

45 KAMATNI PLA]AWA 100.000 1.350 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350100.000 98.650

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 1.350 0 00 0 0 0 0 0 1.350 98.650100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.785.000 1.675.303 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 1.675.3037.285.000 5.609.697

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

463 Transferi do nevladini organizacii 3.250.000 550.070 0 00 0 0 0 0 0 550.070 2.699.9303.250.000

464 Razni transferi 2.530.000 1.125.233 0 00 0 1.500.000 0 0 0 1.125.233 2.904.7674.030.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 69.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.000200.000 131.000

471 Socijalni nadomestoci 200.000 69.000 0 00 0 0 0 0 0 69.000 131.000200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.630.000 2.789.234 0 0 0 0 0 0 0 0 2.789.2348.630.000 5.840.766

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.630.000 2.789.234 0 00 0 0 0 0 0 2.789.234 5.840.7668.630.000

7.700.00048 59.613.000 1.919.087 30.000 0 100.000 0 5.500.000 0 7.035.021KAPITALNI RASHODI 72.943.000 8.954.108 63.988.892

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 360.000 030.0000 100.0000 0 00 0 490.000 490.0000

482 Drugi grade`ni objekti 58.453.000 001.919.087 00 5.500.000 7.700.0000 7.035.021 71.653.000 62.698.8928.954.108

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 000 00 0 00 0 500.000 500.0000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 000 00 0 00 0 300.000 300.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 52.387.000 11.100.600 5.300.000 651.673 64.450.000 15.806.419 1.500.000 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 59.613.000 1.919.087 30.000 0 100.000 0 5.500.000 0 7.700.000 7.035.021

123.637.000 27.558.692 96.078.308

72.943.000 8.954.108 63.988.892

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Marjan JanevGabriela Eftimova


